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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot.: postepowania prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego ,Przebudowa
Z rozbudowa poddasza budynku gospodarczego na mieszkania Polanowice 83/a

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych, informuje iz do Zamawiajacego
wplyneto zapytanie o nastepujace;j tresci:

1. Prosze okresli¢ kolor stolarki okiennej oraz rodzaj, kolor i szerokos¢ parapetéw wewnetrznych.
Odpowiedz:
Wszystko w kolorze biatym o szer.25¢cm
2. Prosze okresli¢ rodzaj i kolor drzwi wejsciowych D-1i D-2.
Odpowiedz:
Drzwi drewniane dwuskrzydtowe w kolorze jasnym.

3. Zgodnie z zapisem w siwz i opisie do dokumentacji nalezy wykona¢ osuszenie zawilgoconych
fundamentoéw, co nie jest ujete w zataczonym przedmiarze-prosze o okreslenie m2 osuszania
fundamentéw.

Odpowiedz:
Do osuszenia 66m?
4, Prosze o0 zatgczenie rysunku wigzardw wigzaréw okresleniem ich wymiarédw wymiaréw ilosci do poz 33.
Odpowiedz:
11szt-rysnr A-8iA-9
5. Prosze w poz. 62 przedmiaru okresli¢ parametry paneli podtogowych

Odpowiedz:




Parametry paneli podtogowych:
-Klasa scieralno$ci AC4(32)
-Grubos¢ warstwy Scieralnej 0,6mm
-wymiary 1285x91x8mm

-typ pow. laminatu struktura drewna
-materiat bazowy nosny PDF
-potysk sredni

6. Zgodnie z opisem technicznym ociepli¢ Sciany poddasza — brak w przedmiarach, prosze okresli¢ ilos¢
m2 ocieplenia

Odpowiedz:
Ocieplenie $cian poddasza 121m?

7. Zgodnie z opisem technicznym $cianki dziatowe nalezy wykona¢ z ptyt gips-kart z wypetnieniem weina,
natomiast przedmiarze w poz. 17 przyjeto z gazobetonu-czy tak przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:
Przyja¢ z gazobetonu.

8. W poz. przedmiaru 23 branzy budowlanej przyjeto 7 szt. kuchni przenosnych z podkowa, kuchnie
przyjeto rowniez w przedmiarze branzy sanitarnej-prosze o stanowisko.

Odpowiedz:
Prosze brac tylko kuchnie z branzy sanitarne;.

9. W siwz istnieje zapis ,Etap |- obejmuje catkowite wykonanie 3 mieszkan, nr 35i6 ( w szczegdlnosci:
potozenie instalacii elektrycznej i sanitarnej, montaz stolarki okiennej i drzwiowej, roboty wykoriczeniowe
itd.). termin wykonania tego etapu — nie p6zniej niz 30 listopada 2012r.. Etap ten podlega osobnemu
fakturowaniu i ptatnosci”. — Zakres ten obejmuje réwniez rozebranie i wykonanie nowego dachu, $cian
poddasza itp. Wykonanie takiego zakresu rob6t w tym terminie jest niemozliwe. Prosimy o zmiane
terminu realizacji tego etapu robét.

Odpowiedz:

Nie ma zmiany terminu realizacji tego etapu robét.

Aszch/



